

Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle § 2085 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1. DIVINA DESIGN s.r.o.

se sídlem: Bílého 21a, 602 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod značkou C 22826

IČ 645 09 036 DIČ: CZ64509036

bankovní spojení: [REDAKCE]

jednající Ing. Ladislav Divinou, jednatelem

jednání ve věcech technických: Ing. Ladislav Divina

dále jen **prodávající**

a

2. Město Hustopeče

se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče

zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno

IČ 00283193 DIČ CZ00283193

bankovní spojení: [REDAKCE]

jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou

ve věcech technických: Ing. Radkem Krušinou, investičním technikem

dále jen **kupující**.

Smluvní strany prohlašují, že dne 26.02.2018 uzavřely kupní smlouvu na dodávku a montáž vybavení interiéru Multifunkčního kulturního centra Hustopeče, dne 07.12.2018 Dodatek č. 1 k této smlouvě a dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke smlouvě.

Kupní smlouva ve znění Dodatku č. 1 se mění a doplňuje takto:

Čl. II. Lhůty a místo předání zařízení

v odst. 2.1 zní takto:

2.1 Dodávka a montáž vybavení interiéru bude provedena v těchto termínech:

Zahájení po podpisu kupní smlouvy, tj. cca 2/2018

Ukončení a předání 31.03.2019

Čl. III. Kupní cena a platební podmínky

se doplňuje takto:

Kupní cena se navyšuje o některé další části vybavení multifunkčního kulturního centra, jejichž potřeba vyplynula v průběhu dokončovacích prací a to v rozsahu, jak jsou uvedeny v Cenové nabídce prodávajícího ze dne 01.03.2019, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Kupní cena dle dohody smluvních stran tedy činí:

cena bez DPH: 3 063 173,- Kč

DPH 21%: 643 267,- Kč

cena vč. DPH: 3 706 440,- Kč

slovy: tři milióny sedm set šest tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých
V ostatních částech se kupní smlouva nemění.

Tento dodatek ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V souladu s § 5 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopečích, dne 06.03.2019

V Brně, dne 08.03.2019



Kupující

DIVINA DESIGN s.r.o.



Prodávající

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích, dne 06.03.2019



PaedDr. Hana Potměšilová
starostka



CENOVÁ NABÍDKA
Multifunkční centrum - vícepráce

Datum: 01.03.2019

Číslo: 1901-08

Dodavatel:

DIVINA DESIGN s.r.o.

Bílého 95/21a

602 00

BRNO

Odběratel:

Město Hustopeče

Hustopeče

IČ: 645 09 036

DIČ: CZ 645 09 036

Název zboží	Počet	Cena/ ks	Celkem bez DPH
Stůl v promítárně (LTD U763 + konstrukce z kovových profilů, dle výkresu R22.1-3)	1	19 110 Kč	19 110 Kč
Dívka pod schodištěm v zázemí (LTD bílá 18 mm, úchytka, zámek)	1	2 400 Kč	2 400 Kč
Digestoř CONCEPT OPV3660 (nerez, 384 m3/h)(místnost 1.24)	1	2 636 Kč	2 636 Kč
Uhlíkový filtr k digestoři	2	247 Kč	494 Kč
Sestava dvířek pod forbinou včetně podpěr pro police (bez vnitř. polic)	1	30 082 Kč	30 082 Kč
Hrana podlahy jeviště včetně napojení na krytí forbiny - profílovaný náklížek smrk masiv	1	4 160 Kč	4 160 Kč
I.T7 - Kancelářská židle (doplnění 1 ks)	1	4 768 Kč	4 768 Kč
Parapet pod topením v místnostech 2.01, 2.02, 2.03 (LTD W1000, tl. 36 mm)	3	3 640 Kč	10 920 Kč
Grafické podklady pro tisk tapet - grafička	1	20 000 Kč	20 000 Kč
Čalouněný taburet	3	4 520 Kč	13 560 Kč
I.A24 - Čalouněná lavice	-1	15 080 Kč	-15 080 Kč

Cena celkem bez DPH 93 050,58 Kč

DPH 21 % 19 540,62 Kč

Haléřové vyrovnání -0,20 Kč

Cena celkem vč. DPH

112 591,00 Kč